

**QUESTIONS RECEIVED FROM PROSPECTIVE OFFERORS**  
**RFQ No. 19RP3820Q0150**  
**Supply and Delivery of Mattresses and Box Springs**

1. Can you advise us on the estimated timeline of delivery?

**ANSWER:** *Refer to Amendment 0001*

2. Would you want us to quote for a spring mattress or memory foam?

**ANSWER:** *Refer to Amendment 0001*